
AYUNTAMIENTO DE

Depana mentó
Referencia

Expediente

Contratadón-Personal

Par/
267/2019

u(l'

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este
Ayuntamiento con destino a contratación de personal no permanente del Ayuntamiento de Laredo. ̂ 1
DOCENTE CURSO OPERACIONES AUXILIASES DE SERVICIOS ADMINISTRATWOS Y
GENERALES ADGG0408 ". Expediente 267/2019

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación de la
presente convocatoria, he resuelto:

PRIMERO. - Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos:
ADMITIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE D.N.I.
ALVAREZ*GARCIA, ANA BELÉN 716*****Z
BAZACO*GOMEZ, CARMELO ÁNGEL 202*****Z
GARCIA*FEKNANDEZ, MARÍA LEONTINA 137*****X
GOMEZ*NOVAL, MARIA ROCIÓ 201*****D
MACHO*BALBAS, CELIA 720*****Z
PEDRAJA*CABO, SERGIO 137*****y
ROBLES*DELBARRIO, MARIA DEL CARMEN 721***»«T
SANCHEZ*ARRUZA, NATALIA 089*****J
SANCHEZ*HERVAS,FATD^A 720*****T
SRTVAN*LY, LINH 720*****T
VIADERO*SANCHEZ, MERCEDES 201*****L

EXCLUTOA PROVISIONAL:
APELLroOS, NOMBRE D.N.I. CAUSA
PIQUERES*BILBAO,EUGENIA SUSANA 201*****W 1

CAUSA:
1) Excluida a expensas de comprobar la documentación que no ha llegado al

Ayuntamiento de Laredo

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayto durante el pla2» de 5 días a
contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio, las alegaciones que consideren oportunas
para subsanación de defectos, pudiendo en cualquier momento, de oficio o a petición de mteresado,
subsanar los errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista.

SEGUNDO. - Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se exponga
en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal.

TERCERO.- El examen se celebrará el día el 16 de septiembre de 2019, a las 11:00
horas, en la tercera planta de la Casa Consistorial.

En Laredo a 4 de septiembre de 2019.

La Ale esidenta

Fdo: Maria Ro io Losa Martínez

PAGINA WEB
TABLÓN DE ANUNCIOS
ADL




